令和６年３月

お客様各位

購買品（農業資材）の取扱い終了のお知らせ

 日頃、当支店をご利用ありがとうございます。

 この度、当支店での購買品（農業資材・肥料・農薬等）の取扱いを

終了することとなりましたのでお知らせいたします。

 お客様には、大変ご迷惑をおかけすることとなりますが何卒ご理解

を賜りますようよろしくお願いいたします。

 なお、令和６年４月以降の購買品（農業資材・肥料・農薬等）につ

いては経済センターにて賜りますので引き続きのご利用をお願いい

たします。

【取扱終了期日】

  令和６年３月２９日

とうかつ中央農業協同組合

中 央 支 店